

KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ č.1

Stavba:

Objekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice

Zhotovitel:

MTL spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

47666765

CZ47666765

Cena bez DPH**434 025,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 025,70	21,00%	62 438,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****496 464,27****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

0

Objekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice

Zhotovitel:

MTL spol. s r.o.

Datum:

02.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**434 025,70**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	434 025,70
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
777 - Podlahy lité	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00

787 - Dokončovací práce - zasklívaní	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS VÍCEPRACÍ č.1

Stavba:

0

Objekt:

01 - Rekonstrukce budovy č.p. 5007

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 12.10.2020

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Třebovice

Projektant:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					434 025,70	

Odbourání nesoudržné horní části stávající zdi 55 990,92

K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	6,200	173,00	1 072,60	CS ÚRS 2020 01
K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	4,600	4 830,00	22 218,00	CS ÚRS 2020 01
K	311231116	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	6,310	4 120,00	25 997,20	CS ÚRS 2020 01
		doplnění vypadlých částí zdi + vyzdění do původní výšky					
K	417321515-P	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,880	2 299,00	2 023,12	
K	417351115-P	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	6,600	324,00	2 138,40	
K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	6,600	81,00	534,60	
K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,045	44 600,00	2 007,00	

Bourání betonových a železobetonových konstrukcí nad rámec rozpočtu - zdi, podlaha, základové konstrukce 336 636,80

K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z železobetonu	m3	49,970	4 120,00	205 876,40	CS ÚRS 2020 01
K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	26,150	2 556,00	66 839,40	CS ÚRS 2020 01
K	977211134	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z kamene hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	16,500	3 874,00	63 921,00	CS ÚRS 2020 01

Méněpráce 4 238,50

K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	24,500	173,00	4 238,50	CS ÚRS 2020 01
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Přesun sutě 45 636,48

126	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	68,400	98,00	6 703,20	CS ÚRS 2020 01
127	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	68,400	8,00	547,20	CS ÚRS 2020 01
128	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	68,400	11,20	766,08	CS ÚRS 2020 01
129	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	68,400	550,00	37 620,00	CS ÚRS 2020 01